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W załączeniu przekazuję korektę do oświadczenia majątkowego radnego
z dnia 7 maja 2024r Nie ujęłam adresu nieruchomości wymienionej w punkcie II
części A.
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2 Mieszkanie o powierzchni: nie dotyczy m2, o wartości:
tytul prawny:

*

3. Gospodarstwo rolne.

rodzaj gospodarstwa: nie dotyczy , powierzchnia:
o wartości.

rodza1 zabudowy:

tytuł prawny

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku bieżącym tj od l.Ol.2024r do 7 05.2024r. przychód i dochód'w
wysokości: 4624 zl małżeńska wspólność majątkowa

4 Inne nieruchomości: nieruchomość zabudowana halą magazynową
powierzchnia: działka O,5407 ha, hala 600m2

o wartości l l 00000 ;xl

tytul prawny: małżeńsi<a wspólność majątkowa
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1 Posiadam udziały w spółkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców,
w których uczestniczą takie osoby - należy podać liczbę i emitenta udziałów:

r'iie dotyczy

1
ł

udziały te stanowią pakiet większy niż 1 0% udziałów w spółce: nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąlem(ęłam) w roku cibiegłym dochód w wysokości: riie ćotyczy

2. Posiadam udziały w innych spółkach haiidlowych .- należy podać liczbę i emitenta udziałów:
nie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy

IV

1 Posiadam akcje w spólkach handlowych z udziałem gminnych osób prawnych lub przedsiębiorców,
w których uczestniczą takie osoby - należy podać liczbę i emitenta akcji:

yiie dotyczy

akc1e te stanewią pakiet vviększy niz 'l Ooi'o akcl: w spó!ce nie dotyczy

Z tego tytułu osiągną)em(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy
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2 Posiadam akcje w innych spó)kach handlowych - należy podać liczbę i emitenta akcji:
nie dotyczy

Z tego tytulu osiągrilem(ęłam) w roku ubiegłym dochód W wysokości: nie dotyczy

i

V.

Nabyten?i(am) (nabyl mój małżonek, z wyiączeniem mienia przynależnego do 1ego majątku odrębnego) od
Skarbu Państwa, innej paiistwowej osoby prawnej, jednostek samorządu terytorialnego, ich związków,
komunalnej osoby prawnej lub związku metropolitalnego iiastępujące mienie, które podlegało zbyciu w
drodze przetargu - należy podać opis mienia i datę nabycia, od kogo: xiie dot5rczy
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fi Prowadzę działalność gospodarczą (należy podać formę prawną i przedmiot działalności): iiie dotycz)i

- osobiście nie dotyczy

- wspólnie z innymi osobami nie dotyczy
I

Z tego tytulu osiągnąłem(ęłam) w roku ubieg)ym przychód i dochód w wysokości: nie dotyczy

2 Zarzadzan-i dziatalnością gospodarcz;ą Icib jestem przedstawicielen'i pelnomocnikiem takiej działalności
(należy podać (ormę prawną i przedmiot działalności): nie dotyczy

- osobiście nie dotyczy

- wspólnie z innymi osobami nie dotyczy

Z tego tytutu osiągiiątem(ętam) w roku ubieglym dochód w wysokości: nie dotyczy

Vll.

w spółkach handlowych (nazwa, siedziba spółki):nie dotyczy

}

- jestem cztonkiem zarządu (od kiedy): nie ćotyczy
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- jestem cztonkiem rady nadzorczej (od kiedy): nie dotyczy

- jestem czionkiem komisji rewizyjnej (od kiedy): riie dotyczy

Z tego tytułu osiągnąłem(ęłam) w roku ubiegłym dochód w wysokości: nie dotyczy
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Vlll.

)nne dochody osiągane z tytułu zatrudnienia lub innej działalności zarobkowej lub zajęć, z podaniem kwot
cizyskiwanych z kazdego tytu)u. nic doiyciy
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Składniki mienia ruchomego o wartości powyżej 10 000 złotych (w przypadku pojazdów mechanicznych
należy podać markę, model i rok prodcikcji):
Samochód osobowy BMW X5, rok produkcji 2016, majątek odrębny
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X.

Zobowiązania pieniężne o wartości powyżej 10.000 zlotych, w tym zaciągnięte kredyty i pożyczki oraz
warunki, na lakich zostaly udzielone (wobec kogo, w związku z lakim zdarzeniem, w lakiel wysokości)'.
1 Kredyt na utrzymanie płynności finansowej przez producentów rolnych, oprocentowanie
zmienne, zaci,ągnięty w Banku Spó)dzielczym w Więcborku z/s w Sępólnie Krajeńskim w wysokości
l00000zt, pozostało do spłaty na dzień 7 05 2024r - l00000zl małżeńska wspólność majątkowa
2 Kredyt inwestycyjny na zakup działki wraz z halą magazynową, oprocentowanie zmienne, zaciągnięty
w Banku Spoiózielczym 'l/V Więcborkt; z/s w Sępolnie Kraleńskim w vvysokosci 300000 zi pozostało do
sptaty na dzień -7 05 2024r - 51200 z) ma)żeńska wspólność majątkowa
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CZE;ŚĆ B

Adres zamieszkania osoby składającej oświadczenie: l
WYŁĄCZENIE JAWNOSCI:

Zakres wyłaczenia jawiiości informacji w części B: Informacja o adresie zan'iieszkaiiia skladającegooświadczenie i'najątkowe oraz miejscu położeiiia iiierucliomości.
Podstawa prawna: ait. 24i ?ist. ] ?istawy z diiia 8 marca ] 990r. o samorządzie gmiiinyi'n (tekst jednolity:Dz.U. z 2024 poz.609 ze zm.)

?soba dokoimjąca wyłaczenia: Mireiia Frosiiia Kierownik Referatu Organizacyjiiego

l
l

l
l

i
i

l

Powyższe oświadczenie składam świadomy(a), iż na podstawie art 233 § 1 Kodeksu karnego za podanienieprawdy lub zatalenie prawdy grozi kara pozbawienia wolnosci.
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